CÁl\-tARi\. l,RG ISLATIVA I){) I)[ST RITO f?[DERAL
U!lUr!"ORIA m, RECURSOS [JUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J1q DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR JAIME BRITO DA PAIXÃO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-02, na Liderança do Governo. (LP).

Brasília, 03 de mar o de 2011.
IV ,.

Deputado P41f CIO
Presiden 1